1
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

51 заседание Совета Осичковского сельского поселения 4 созыва
РЕШЕНИЕ № 52/ 136

Принято  Советом Осичковского

сельского поселения

                    28 октября 2022 года

О внесении изменений и дополнений в   бюджет  Осичковского  сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев представленные Администрацией Осичковского сельского поселения материалы о внесении изменений и дополнений в бюджет Осичковского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов Совет Осичковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета  Осичковского сельского поселения от 27.12.2021г. № 40/105 в редакции (от 03.03.2022 года №43/116, от 07.04.2022 года №45/1233 от 16.05. 2022 г. № 47/126, от 27.07.2022 г. № 49/139)
1. Утвердить основные характеристики бюджета Осичковского сельского  поселения на 2022 год:
          прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 10857,452 тыс. руб., в том числе:
         безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  6070,752тыс. руб. из них;

из федерального бюджета – 62,0  тыс. руб.;

из областного бюджета –1720,7  тыс. руб.;

из районного бюджета – 4288,052тыс. руб.

       общий объем расходов бюджета  сельского поселения в сумме 11174,752 тыс. рублей.
         2.статью 7 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Осичковского сельского поселения на 2022 год в сумме 2353,9 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета на  содержание дорожной техники в сумме 303,030 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 1319,6  тыс. руб., на 2024 год  в сумме 1345,0  тыс. рублей»
3.   Приложение  3  изложить в следующей редакции: